2020 年 4 月 10 日

お客様各位

Hattrick サッカースクール

新型コロナウィルスに対する臨時休校のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊クラブの諸活動にご

高配をいただき誠にありがとうございます。

弊スクールでは、スクール生の健康と安全、新型コロナウィルス感染拡大予防・拡散防止

に努める為、全スクールコースの臨時休校を決定しました。

大変、急な決定でスクール生・保護者様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解の程よろし

くお願い申し上げます。

記

【期 日】 ４月１３日（月）～４月１９日（日）

【対 象】 Hattrick サッカースクール（GK スクール）・

Hattrick キッズサッカースクール・ディガーレ京都・運動能力向上教室

【備 考】 ４月１３日（月）～４月１９日（日）の休校でお休みをして頂いた分は

      スクールが再開した際に振替参加していただければと考えております。

      また現在の情勢から更に悪化した場合は、再度ホームページに掲載・BAND に

投稿をさせていただきます。

以上